



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Declutter Show
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-05-2025
Slutdato:	27-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	3

Sted	
Koncertkirken Blågårds Plads 6 A, 2200 København N	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	9000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	The Nordic Beasts Dansere på scenen: Helena Wilhelmsson Sóley Ólafsdóttir Iiris Puustinen Chris-Pascal Englund Braun
Evt. relevant link til projektet:	https://vimeo.com/1016077470?share=copy

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Verden bevæger sig mod øget bevidsthed om minimalisme, hvor oprydning og forenkling prioriteres. Inspireret af dette skabte The Nordic Beasts danseforestillingen THE DECLUTTER SHOW - en undersøgelse af, om minimalisme kan skabe lykke. Hele produktionen er lavet uden køb af nye materialer; alt er doneret eller genbrugt. Publikum opfordres til at donere ting, de vil rydde ud, hvilket gør oprydning til en konkret handling og skaber dialog mellem scene og publikum.</p> <p>Forestillingen havde premiere på Bornholm i september, blev opført i Reykjavík i oktober og er nu udvalgt til Den Nationale Turnédag under CPH Stage. Målet er en danmarksturné i 2026. Med støtte kan vi opføre forestillingen yderligere to gange under festivalens internationale dage og deltage i netværksarrangementer for at styrke samarbejder og sikre forestillingens videre liv.</p> <p>THE DECLUTTER SHOW viser at en forestilling kan være smuk og tankevækkende uden at tilføje nye ting til verden. Ved at støtte os hjælper I med at fremme bæredygtig scenekunst og udviklingen af dans og nordisk turné.</p>

Formidling af projektet



Vi formidler THE DECLUTTER SHOW som en forestilling, der udforsker minimalisme og bæredygtighed. Vores mål er at inspirere til refleksion og handling ved at vise, hvordan scenekunst kan være smuk og meningsfuld uden at tilføje nye ting til verden. Alt i forestillingen er skabt af genbrugte materialer, og publikum inddrages aktivt ved at donere genstande, de ønsker at rydde ud.

Vi kommunikerer gennem sociale medier, hænger fysiske plakater op i København og forsøger at engagere pressen for at nå et bredt publikum. CPH Stage støtte formidlingen af forestillingen på Den Nationale turnédag og under festivalens internationale dage deltager vi i netværksarrangementer for at dele vores vision og invitere potentielle samarbejdspartnere og præsenterende venues, både lokale og internationale, ind at se forestillingen.

Formidlingen understreger, at THE DECLUTTER SHOW er mere end en forestilling: Det er en bevægelse, der inviterer publikum til at se kunst som en del af løsningen på verdens udfordringer.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	THE NORDIC BEASTS
Momsregistreret	